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Størrelser og pakninger:
• 10% glassert, 90% nettovekt.
• 120-140g
    Andre størrelser kan også leveres. 
• Ca. 5 kg per krt IQF 
• 80 ktn per pall
• Vekt per pall: 400 kg
• Europall, høyde 120 cm
• Holdbarhet: 18 mnd fra prod.dato.
• Lagring: -18oC. Må ikke gjenfryses.
• Fangstområde:FAO 81
   viltfanget.

Ingredienser:
Loins av Hoki.

Loins uten skinn og bein
Hoki er en kaldtvannsfisk som fiskes året rundt. Den er en veldig god matfisk med hvitt, saftig, 
magert, fast kjøtt med en mild smak som minner om torsk eller hyse.

Den kan tilberedes på mange mulige måter. I tillegg til steking og koking, egner den seg ypperlig til 
fiskegrateng, fiskesupper, røyking og salting. Den er også testet til luting, fiskemat og produksjon 
av klippfisk med veldig bra resultat.

NZ Hoki loins
(Macruronus Novazaelandiae)

Allergener: Fiskeprotein

Næringsinnhold pr. 100 g:
Fett
   derav mettet
Karbohydrater
   derav sukker
Fiber
Protein
Salt

Energi: 290 kj / 70 kcal

Kilde: Matinfo.no

 0,5 g
0,09 g

0 g
0 g
0 g

16 g
0,2 g

• 120-140 G VARENR. 123 | EPD.NR 5056312 • 140-160 G VARENR. 124 | EPD.NR 5676192
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